Domini pulsat ad hostia cordium in templo

Beati serui illi quos cū uenit dñs et pulsauerit luce. Delecta dñs esse cū hominibus ideo querit ubi mansionem apud eos inueniat. sapie. Circū qrens dignos se. Pulsat ergo ad hostia cordium multipliciter si p vno non aperta tur ei saltē pro altero. Pulsat p doctoꝝ uerba et p bonoꝝ exempla p collata beneficia p illata flagella. p promissiones p̄miorum. p minas tormentoꝝ p passiones suas et sanctorum. Quidā autem sunt qui pulsant domino nolunt respondere. Quidam humiliter respondent sed tamen faciunt eum abire. Quidam aperiunt sed diu apud se eum quiescere non pmitunt. Quidam licet aperiunt et eum recipiant tamen supuentibus alijs hospitijs eum quasi pauperem erunt aut qmā doctus plena est p̄sentibus non inuenit ubi caput suum reclinet. Quidam autē domini pulsanter recipiunt et alios hospites excludunt et ei insup spiritalem uel sp̄alez et delectabilem p̄parant mansionem ut a nullo inquietetur. Et illi p multa bona p talem hospitem consequuntur. p̄mi sunt q̄ ita duri sunt ut ad nullam p̄dicationem uel beneficium cor̄ eozum ualeat aliquatiter molliri. de quibus amos. vii. Poluerunt at tendere et uerterunt scapulas recedente zach. vii. Poluerunt cor̄ suum ut ad amantem. Qui nullo malleo uel igni confringi p̄t imo quidam talium subannant p̄dicantez i. pal. ultimo. Subannabant nuncios domini et p̄pendebant sermones. Secūdi sunt qui se peccatores humiliter confitentur sed adhuc non habent uoluntatez peccata deserendi. sicut et illi qui ad cenam uocati venire noluerunt tamen humiliter se excusare rogauerunt. Similes sunt achab qui audiens helpam sibi cōinantem ibat capite humiliatus nec tamē se emendauit. Contra quod dicitur. luce. xi. Beati qui audiunt uerbum dei et custodiunt illud. Notabiliter dicit custodiunt. Ter cū sunt qui in aliquo se emendant et in aliquo nō ut qui p̄furas ampli⁹ accipere nolūt s̄ acceptas refundere recusant. similes iudeis p̄p̄m adozantib⁹ et colaphizantib⁹. i. re. v. dicitur Cecus et claudus nō intrabūt i templum. Claud⁹ licet nisi q̄ sanus sit tñ vnum pedē habz lesum templū celeste nō intrabit. Similiter et cecus m̄. Nemo p̄t duobus dñs seruire. A plus. Nō potestis calicē dñi bibere et demonioꝝ calicē dñi sūt bona. ca

lix demonioꝝ sunt mala. Que em̄ p̄cipua stio iusticie cū iniquitate. Quarta sunt qui p̄ tpe compūgnunt uel se emendāt s̄ cōrecti uat ut faciunt qui alijs hospitijs sup uementib⁹ paupes hospites eiciunt. hospites sup ne mētes sunt delectationes carnis mundi et hui⁹ uaria uentilibilia sūt occupatōnes supflue que cordis libertatē augustāt et ip̄m sanctū extingūt uersus Turpius eiciat q̄ nō admittit hospes. Qui t̄i et ultimi sunt qui bona inchoant siue in quadagesima siue in infirmitate siue quocunqz modo ad finem p̄tendo p̄ducunt apud istos mansiones facit dñs et eos ualde diligit. Qui uere deū diligit et mandata eius custodit in eius cor̄ uenit dominus et mansionem facit. Qui uult ut deus ad ip̄m ueniat et mansionem apud euz faciat sit de istis ultimis. rogemus.

ccxlo De uirginibus Sermo primus

Verant regi puelle uirgines ac speciose. Et paucis interpositus sequitur. Et additur ad ciuitatē suam hester. ij. uerba ista dixerunt pueri et ministri regis assueri. Et p̄t esse totius curie celestis beatoꝝ scilicet angeloꝝ quibus semp cognata est uirginitas. hunc sacru uirginū cetum ad suum confortiū puenire desiderant et q̄i de hoc iter se coram sumo rege p̄ modū dñi cōferentes ac si dicerent angeli numer⁹ nos̄t m̄ tam diminat⁹ est p̄ multoꝝ runā qz runa p̄ paucis hominibus adhuc est suppleta. Quo igit⁹ fieri potuit ut augmētet⁹ numer⁹ fratru et cōseruoꝝ nostroꝝ. ecce consiliū. Querantur regi puelle. in quibus uerbis istus sacri cetus p̄mum attollit⁹ a duobus. p̄mo a sue conditōnis p̄uilegio singulari. Querant⁹ sc̄do a sue glōzificatōnis gaudio triūphali. et adducant⁹. P̄mū respicit statū merita. s̄m statū p̄mū. Circa p̄mū sciēdū q̄ iste puelle q̄tū ad eaz dicit⁹ et statū fuerūt dupli singulari p̄uilegio doctate. fuerūt em̄ uirgines nō quecūqz s̄ electe et exquēsite p̄ uirginei pudoris om̄modā integritatē p̄pter qd̄ dicit⁹. Querant⁹ regi puelle que sint uirgines. fuerūt etiā martires fortes et inclite p̄ sui sanguis p̄ p̄o uoluntariā p̄fusionem q̄ notat⁹ cū additur. Speciose. Speciositas em̄ req̄rit uenustatē colorū cū uarietate. int̄ om̄s at̄ colores nulli faciūt hoiez ita speciosum sic̄ rubedo